
اخبار كشور

دبیر علمی جایزه داستان حماسی در پاسخ به کیهان گفت:
توجه ویژه نویسندگان سراسر کشور 

به حماسه دینی 
نشست رسانه اي سومین جايزه ادبي داستان حماسی با حضور علي فروزانفر 
معاون هنري حوزه هنري، سعید لشگري  معاون راهبري استان هاي حوزه هنري،  
محمدرضا شرفي خبوشان مدير مركز آفرينش هاي ادبي حوزه هنري و دبیر علمی 
جايزه داستان حماسی، مجید عسگري  رئیس سومین جايزه داستان حماسي و رئیس 
حوزه هنري خراسان رضوي و تیمور آقامحمدي، معاون مركز آفرينش های ادبی 
حوزه هنری و مسئول امور استان های مركز آفرينش های ادبی روز گذشته برگزار شد. 
عسگری، در اين نشست ، به تشکیل دبیرخانه اين رويداد با هدف »بازآفرينی 
هويت دينی- ملی ايران اسلامی« اشاره كرد و در ادامه به فعالیت هاي صورت گرفته 
در عرصه تولید آثار حماسی در قالب هاي سنتی مثل نقالی و رويدادهای سینمايی 
و آثار پژوهشي پرداخت و سپس از در دست تولید بودن چند فیلم كوتاه و مستند 

در اين عرصه خبر داد. 
وی در ادامه به بیان توضیحاتي درباره برگزاري آيین اختتامیه سومین جايزه 

داستان حماسی در روز چهارم خردادماه در آرامگاه فردوسی پرداخت.
شرفی خبوشان، نیز ارسال 776 اثر از سوي نويسندگان و علاقه مندان داستان 
حماسی به دبیرخانه سومین دوره جايزه داستان حماسی را نشانگر اهمیت برپايی 
اين رويداد دانست و اعلام كرد كه از میان داستان های ارائه شده، نزديک به 200 اثر 

  رمان بوده و 500 اثر، داستان كوتاه است.
وی جايزه داستان حماسی را يک رخداد فرهنگی آموزشی دانست كه ضمن 
تولید داستان، به آموزش و ترويج اثر و ايجاد نهضتی در ثبت موضوعات حماسی 
و تبديل آن به آثار حماسی پرداخته است. به عبارت ديگر، جايزه داستان حماسی، 

نهضت نوشتن داستان حماسی را ايجاد كرده است. 
دبیر علمی سومین جايزه داستان حماسی به بخش هويت سازی اين رويداد 
اشاره كرد و گفت: هويت، شکل نمی گیرد مگر اينکه به داشته های تاريخی در بخش 
ادبیات داستانی تکیه كنیم، اگر مايل هستیم داستانی با هويت ايرانی داشته باشیم 

لازم است بن مايه ها از فرهنگ و رخدادهای بومی را با باورها گره بزنیم. 
لشگری، نیز در اين نشست به نگاه »فراتهران« حوزه هنري در دوره جديد 
فعالیت مراكز استانی اشاره كرد و گفت: در حوزه هنری، قصد داريم براساس 
»زيست بوم« حركت  كنیم و سند زيست بومي كه از سوي مراكز استانی تدوين شده، 
مبنای برنامه ها و اقدامات هنری استانی خواهد بود، برای مثال در استاني، ادبیات 
عرفانی و در استانی ديگر ويژگی هاي هنری و ادبی برايمان اهمیت دارد و همین 

موضوع ، مبنای نقشه عملیاتی در استان ها خواهد شد. 
شرفی خبوشان در پاسخ به خبرنگار كیهان درباره اينکه بیشترين موضوعاتی 
كه در اين جايزه مورد توجه نويسندگان قرار گرفته چه بوده و بالاترين استقبال از 
سوی نويسندگان كدام استان ها و نواحی بوده، توضیح داد: موضوعات حماسه دينی 
و حماسه بومی بیشترين بسامد و تعداد آثار را دربر می گیرد و اين نشان می دهد كه 
توجه نويسندگان و علاقه مندی آنها به حماسه های بومی مناطق خودشان است. 
از استان های خراسان رضوی، تهران، اصفهان، قم، چهارمحال و بختیاری، كرمان، 
آذربايجان شرقی، كهکیلويه و بويراحمد، لرستان و سیستان و بلوچستان، به ترتیب 
بیشترين آثار به دبیرخانه سومین جايزه داستان حماسی رسیده است. اين گويای آن 
است كه اقوام مختلف در اين جايزه شركت كردند و همین نشان می دهد كه بیش از 
گذشته بايد به داشته های بومی و منطقه ای خودمان توجه كنیم چراكه خود جايزه 

داستان حماسی باعث شده توجه به موضوع حماسه های بومی زياد شود. 
عسکری، رئیس جايزه داستان حماسی هم در پاسخ به خبرنگار كیهان درباره 
انتشار آثار برگزيده جايزه داستان حماسی گفت: هدف گذاری اصلی ما از همان ابتدا 
اين بوده كه آثار در قالب كتاب منتشر شود اما تحقق اين هدف زمان بر است و بايد 

حجم بالاتری از آثار تولید شود.
انتشار شایعه ممنوع الفعالیتی خوانندگان 

توسط پادوی سلطان کنسرت!
در پی انتشار اخباری مبنی بر ممنوع الفعالیت شدن برخی اهالی موسیقی، 
محمد معتمدی اين خبر را تکذيب و آن را شايعه ساخته و پرداخته يک كارچاق كن 

رسانه های بیگانه دانست!
محمد معتمدی خواننده موسیقی ايرانی در فضای مجازی نوشت: »خبر 
ممنوع الکار شدن تعدادی از هنرمندان موسیقی كذب و شايعه است. اين گونه 
شايعه سازی ها موجب بدتر شدن اوضاع نابسامان موسیقی كشور می شود. اين اخبار 
زرد در فضای موسیقی از سوی شخصی منتشر می شود كه خود را خبرنگار معرفی 
كرده ولی در هیچ كدام از خبرگزاری های رسمی كشور هیچ سمتی ندارد و فقط يک 
فعال و كارچاق كن فضای مجازی است. كارش اين است كه هر كس بخواهد در فضای 
مجازی يک موج خبری زرد ايجاد كند اين كار را از او می خواهد. درست مثل قديم 
كه كسانی بودند كه چک نقد می كردند. البته او بیشتر نیروی ثابت شخصی است 
كه ما قبلا از او به عنوان سلطان كنسرت ياد می كرديم. ضمنا بخش عمده ای از اخبار 
موسیقی شبکه »من و تو« با استناد به همین آدم زرد منتشر می شود. دوستان عزيز! 

همیشه منبع خبر را جويا شويد.«
محسن يگانه، خواننده پاپ هم درباره اين موضوع گفته است: »خبر 
ممنوع الفعالیتی از هیچ جای رسمی به ما اعلام نشده و تا زمانی  كه به صورت رسمی 

به ما ابلاغ نکنند اين خبر صحت نخواهد داشت.«
شرقی ها بیشتر مطالعه دارند

یا غربی ها؟
برخلاف رواج عادت كتابخوانی در شرق، كشورهای غربی زمان كمتری را برای 

مطالعه اختصاص می دهند. 
به گزارش ايرنا، چندی پیش تارنمای روزنامه »لس آنجلس تايمز« به مطالعه 
چشمگیر در كشور هندی اشاره كرد؛ كشوری كه مردم آن بیشتر از ساكنان هر كشور 
ديگری وقت خود را صرف مطالعه كتاب می كنند. به طوری كه هر هفته، يک هندی 
به طور متوسط ۱0 ساعت و ۴2 دقیقه مطالعه می كند و كشورهای تايلند، چین، 

فیلیپین، مصر، جمهوری چک و روسیه در جايگاه های بعدی قرار دارند.
آمريکايی ها نصف هندی ها مطالعه دارند و كتاب می خوانند چیزی حدود 5 
ساعت و ۴2 دقیقه. آمريکايی ها و آلمانی ها به طور دقیق زمان مشابهی را صرف 

مطالعه می كنند.
میانگین زمانی كه صرف خواندن كتاب در اروپا می شود از 2 دقیقه در روز در 

فرانسه تا ۱۳ دقیقه در استونی متغیر است.
مردم اسلواكی بیشترين هزينه را )2.۱ درصد از درآمد خانوار( برای كتاب، 
روزنامه و لوازم التحرير می كنند و پس از آن، آلمان )۱.6 درصد( و لهستان )۱.۴ 

درصد( قرار دارند.
بنابراين كشورهای بزرگ كتابخوان پس از هند عبارتند از: تايلند )۹ ساعت و 
2۴ دقیقه(، چین )۸ ساعت(، فیلیپین )7 ساعت و ۳6 دقیقه(، مصر )7.5 ساعت(، 

جمهوری چک )7 ساعت و 2۴ دقیقه( و روسیه )7 ساعت و 6 دقیقه(.
برخی آمارها، سرانه مطالعه در ايران را ۱۸ دقیقه در هفته تخمین می زنند. نتايج 
برخی از تحقیقات به عمل آمده ديگر نیز نشان می دهد كه سرانه مطالعه در كشور 
فقط ۱2 دقیقه است كه شامل كتاب، روزنامه، ادعیه و ديگر موارد می شود. طبق آمار 
مركز آمار و پويش تهران، سرانه مطالعه روزانه در پايتخت ۱6 دقیقه و ۳6 ثانیه و 

هفته ای يک ساعت و 5۴ دقیقه است.
در همین ارتباط وزير فرهنگ و ارشاد اسلامی ۱۹ خرداد ۱۴0۱ در آيین 
اختتامیه پنجمین دوسالانه كتاب برتر استان سمنان در شاهرود اظهار داشت طبق 
آخرين پیمايش در فروردين، ۴۳.5 درصد مردم كتاب می خوانند ]اهل مطالعه اند[ و 

میزان مطالعه روزانه ۳0 دقیقه است.
پخش زنده عمل جراحی از تلویزیون

عمل جراحی پزشکی برای نخستین بار به صورت زنده از اتاق عمل بیمارستان ها 
روز سه شنبه دوم خرداد از شبکه سلامت رسانه ملی پخش خواهد شد. 

برنامه »همراه با كادر درمان« شبکه سلامت سیما به تهیه كنندگی دكتر 
امیرحسین سیدی روزهای فرد ساعت ۱۱ از شبکه سلامت سیما پخش می شود. در 
اين برنامه عمل های جراحی كوچک و بزرگ توسط اساتید دانشگاهی به صورت زنده 

از اتاق عمل بیمارستان ها روی آنتن می رود. 
از اهداف اين برنامه می توان به مفید و موثر بودن صحبت های اساتید پزشکی 
كشور در حین عمل برای پزشکان در تمامی نقاط كشور و همچنین برای مردم 

عادی اشاره كرد. 
اين برنامه از آخرين دستاوردهای پزشکی رونمايی می كند و موضوعات مرتبط 
با گردشگر سلامت و برتر بودن پزشکی كشور در بین كشورهای همسايه و حتی در 

دنیا را نیز بررسی می نمايد. 
برنامه »همراه با كادر درمان« سه شنبه 2 خرداد ساعت ۱۱ از بیمارستان آرمان 

تهران به صورت زنده روی آنتن شبکه سلامت سیما می رود.

هدیه به خوانندگان
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اخبار ادبی و هنری

با حکم رئیس جمهور

سردار علی  اكبر احمدیان
 دبیر شورای عالی امنیت ملی شد

با حضور مقامات، علمای شیعه و سنی و مردم شهیدپرور صورت گرفت

وداع باشکوه مردم زاهدان
با پیکر مطهر 5 شهید مرزبانی فراجا

پیکر مطهر پنج شهید مرزبانی دوشنبه با حضور جانشین فرمانده کل 
انتظامی، فرمانده مرزبانی، استاندار سیستان و بلوچستان و علمای شیعه و 

سنی بر دستان مردم شهیدپرور زاهدان تشییع شد.
به گزارش ايرنا، مراسم تشییع پیکر مطهر پنج شهید مرزبانی سراوان از محل 
ستاد مرزبانی سیستان و بلوچستان تا فرودگاه زاهدان با حضور اقشار مختلف مردم و 
مسئولان برگزار شد. شامگاه سی ام ارديبهشت ماه،  اشرار و معاندان با استفاده از خاک 
پاكستان و نقض حريم مرزی جمهوری اسلامی ايران طی يک اقدام تروريستی و 
ناجوانمردانه اقدام به حمله به برجک مرزبانی »مزه سر« هنگ مرزی سراوان كردند كه 
با مقاومت جانانه نیروهای دلاور مرزبانی مواجه و تروريست ها به عمق خاک پاكستان 
متواری شدند. در اين درگیری پنج نفر از غیورمردان مرزبانی به فیض عظیم شهادت 
نائل آمدند و دو نفر ديگر مجروح شدند. استوار دوم غنی باتدبیر، استوار دوم حسن 
بادامکی، سرباز وظیفه محمد جمالزاده، سرباز وظیفه يونس سیفی نژاد و سرباز وظیفه 
ناصر حیدری در اين حادثه تروريستی به شهادت رسیدند. همچنین استوار يکم 

كیخواه جوان و استوار دوم رضا برجی نیز در اين حادثه مجروح شدند.
فرمانده مرزبانی: صبر ما حدی دارد

به گزارش خبرگزاری تسنیم، فرمانده مرزبانی فراجا با حضور در استان 
سیستان وبلوچستان و بررسی ابعاد شهادت پنج نفر از مرزبانان، گفت: تروريست ها با 
استفاده از خاک پاكستان به برجک مرزبانی »مزه سر« حمله كردند. در اين درگیری كه 
دو ساعت به طول انجامید پنج نفر از بهترين همکاران ما در مرزبانی به شهادت رسیدند. 
سردار احمدعلی گودرزی افزود: صبر ما تا حدودی است كشورهای همسايه بايد مراقب 
خاک خود باشند و نبايد اجازه بدهند از داخل كشورشان عملیات ضدامنیتی انجام شود.

پیکر 3 شهید حادثه تروریستی سراوان در مشهد تشییع می شود
معاون اجتماعی مرزبانی خراسان رضوی هم با بیان اينکه سرباز وظیفه ناصر 
حیدری دژ از مشهد، سرباز وظیفه محمد جمال زاده از چناران و سرباز وظیفه يونس 
سیفی نژاد از شهرستان سرخس سه شهید خراسانی حادثه تروريستی سراوان هستند 
گفت: مراسم تشییع سه شهید خراسانی مرزبانی روز سه شنبه در مشهد تشییع 
می شود و پس از طواف در حرم مطهر رضوی پیکر دو شهید خراسانی سرباز وظیفه 
محمد جمال زاده از چناران و سرباز وظیفه يونس سیفی نژاد از شهرستان سرخس به 

شهرهای چناران و سرخس منتقل می شود.

لزوم پرهیز از پیروی کسانی که تفاخر جاهلیت دارند!
امام علی)ع(: »آگاه باشید! زنهار! زنهار! از پیروی و فرمانبری 
سران و بزرگانتان! آنان که به اصل و حب خود می نازند، و خود را 
بالاتر از آنچه که هستند می پندارند، و کارهای نادرست را به خدا 
نسبت می دهند، و نعمت های گسترده خدا را انکار می کنند، تا با 
خواسته های پروردگار مبارزه کنند، و نعمت های او را نادیده انگارند. 
آنان شالوده تعصب جاهلی، و ستون های فتنه و شمشیرهای تفاخر 
نهج البلاغه- خطبه 192 جاهلیت هستند!« 

* صنایع شهید مسلمي در نظر دارد خريد موارد ذيل را از طريق برگزاري 
مناقصه عمومي به طور جداگانه به پیمانکاران واجد شرايط واگذار نمايد. لازم 
به ذكر است جهت دريافت اسناد مناقصه داشتن رزومه شركت ، معرفي نامه 
الزامي است و تنها در صورتي اسناد مناقصه به نماينده شركت ارائه مي گردد 
كه رزومه مورد تايید صنايع واقع گردد. از كلیه متقاضیان واجد شرايط ، 
دعوت مي شود از تاريخ درج آگهي جهت دريافت اسناد مناقصه و پیوست 
فني قبل از مراجعه با شماره تلفن هاي ذكر شده حتماً هماهنگ شود: 
۳607625۳ و ۳607756۹ و ۳60762۴۸-02۱ سپس مراجعه نمايند. 
مهلت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ ۱۴02/0۳/02 لغايت ۱۳/ ۱۴02/0۳ 
از ساعت 0۸:00 صبح الي ۱2:۳0 و از ساعت ۱۴:00 لغايت ۱5:۳0 خواهد 
بود و اسناد مناقصه را مي بايست تا پايان وقت اداري روز سه شنبه مورخه 
۱۴02/0۳/۱6 به آدرس مذكور تحويل نمايند. استعلام هاي واصله واجد 
شرايط در روز چهارشنبه مورخه ۱۴02/0۳/۱7 راس ساعت0۹:00 صبح 
بازگشايي و بررسي خواهد شد. به پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مهر يا سپرده 
معتبر ، مخدوش و مشروط و پیشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
* پرداخت هزینه آگهي مناقصه به عهده برندگان مناقصه 

مي باشد.
هر شركت كننده جهت حضور در یك یا چند موضوع مناقصه 

مختار مي باشد. 
1– خريد جعبه چوبی باكد۱۴-0۱ به همراه پالت به تعداد ۹00 عدد 

2- خريد جعبه چوبی باكد۱000-0۱-۱7۳ به همراه پالت به تعداد ۳/750 عدد 
3- خريد جعبه چوبی باكد VPG7T - BO - 00000 به همراه پالت به 

تعداد 2/۸67 عدد 
4- خريد جعبه چوبی باكدVWB -0۱ – B0-0۱0 به همراه پالت به تعداد 

250 عدد 
5- خريد جعبه چوبی باكد00000-02 به همراه پالت به تعداد ۱/0۸۳ عدد 
6- خريد جعبه چوبی باكد00000-۱00 به همراه پالت به تعداد 2/600 عدد 
7- خريد جعبه چوبی باكدVAST -B0 – 000-00000 به همراه پالت به 

تعداد ۱/7۳۳ عدد
8- خريد جعبه چوبی باكدVTBGH -B0-000-00-00000 به همراه 

پالت به تعداد ۱/500 عدد 
9- خريد جعبه چوبی باكدVG۱A-00-000-۱0-000 به همراه پالت به 

تعداد 600 عدد 
10- خريد جعبه چوبی باكد۱0000-0050-۱0-۱5۴ به همراه پالت به 

تعداد 750 عدد 
11- خريد جعبه چوبی باكد00000-0050-۱0-۱5۴ به همراه پالت به 

تعداد 650 عدد 
12- خريد جعبه چوبی باكد00000-0050-02-۱5۴ به همراه پالت به 

تعداد ۳/000 عدد
13- خريد جعبه چوبی باكد00000-0050-0۹-۱5۴ به همراه پالت به 

تعداد 200 عدد 
14– خريد میلگرد فولادی قطر 65 جنس ۱/07۱5 باكد 2۳0۱2۹ به مقدار 

۱00/000 كیلوگرم 
15– خريد میلگرد استیل قطر۴ باكد 6۱00072 به مقدار 2/000 كیلوگرم 

16– خريد میلگرد فولادی قطر۳۴ جنس ۴۱cr۴ باكد ۱70۴5 به مقدار 
6/000 كیلوگرم 

17– خريد میلگرد فولادی قطر۳۴ )خوش تراش( باكد۱70۱5۹ به مقدار 
۱0/000 كیلوگرم 

18– خريد میلگرد آلومینیومی قطر۳0 جنس202۴ باكد 2۳02۱6 به مقدار 
۱0/000 كیلوگرم 

19– خريد میلگرد آلومینیومی قطر50 جنس2007 باكد 2۳0۳5۱ به مقدار 
50/000 كیلوگرم 

20– خريد سیم افشان قلع اندود باكد57000۱ به طول200/000 متر 
21– خريد مواد نوريل باكد ۴6000۹0 به مقدار ۱/200 كیلوگرم 

22- خريد خدمات تبديل ضايعات مس به تسمه های مسی مطابق پیوست 
23– خريد سیم تک رشته ای قطر۱ باكد 0۱00250 به طول ۱00/000 متر 

24– خريد كاورVCI محصولات مطابق پیوست 
25– خريد خدمات كروم كادمیوم قطعات مطابق پیوست 

26– خريد مجموعه قطعه باكد 0000-۱00-000 به تعداد 20/000 عدد 
27– خريد قطعه باكد 20۱000-2۱۱ به تعداد ۱5/000 عدد 

28– خريد يونولیت درونی 20*2۴/7 باكد 00۴000-2۱0 به تعداد 
20/000 عدد 

29– خريد قرص VCI باكد۱0۹۴0۴0 به تعداد ۱00/000 عدد 
30– خريد پاكت چند لايه باكد ۱0۹۴0۴0 به تعداد 25/000 عدد 

31– خريد مجموعه قطعه باكد ۱000-۱۴-2۳۹ به تعداد 20/000 عدد 
32– خريد قطعه باكد ۴۱0-۱6-2۳۹ به تعداد ۸0/000 عدد 
33- خريد قطعه باكد 270-۱6-2۳۹ به تعداد ۸0/000 عدد 
34- خريد قطعه باكد 2۴0-۱6-2۳۹ به تعداد ۸0/000 عدد 
35- خريد قطعه باكد 0۹0-۱6-2۳۹ به تعداد 60/000 عدد 
36– خريد قطعه باكد ۱۸0-۱6-2۳۹ به تعداد ۴0/000 عدد 

37– خريد مجموعه قطعه باكد ۹0-۱۴-2۳۹ به تعداد ۳0/000 عدد 
38– خريد قطعه باكد 00۹0-۱۴-2۳۹ به تعداد 200/000 عدد 

39– خريد قطعه باكد 0۱0-۱۴-2۳۹ به تعداد ۴0/000 عدد 
40– خريد قطعه باكد 00۳0-۱۴-2۳۹ به تعداد 60/000 عدد 

41– خريد قطعه باكد 660-۱۴-2۳۹ به تعداد 50/000 عدد 
42- خريد قطعه باكد 00۱000-۱۱0 به تعداد ۳0/000 عدد 

43– ماشینکاری قطعه باكد 00۱-200 به تعداد ۸0/000 عدد 
44– خريد قطعه باكد 00۱000-2۱0 به تعداد ۱5/000 عدد 

45– ماشینکاری قطعه باكد 002000-000 به تعداد ۱0/000 عدد 
46– ماشینکاری قطعه باكد 02-۴۴-2۳۹ به تعداد 20/000 عدد 

47– ماشینکاری قطعه باكد 2000-۴۴-2۳۹ به تعداد ۱0/000 عدد 
48– ماشینکاری قطعه باكد 260-۴۴-2۳۹ به تعداد 20/000 عدد 

49– ماشینکاری و مونتاز مجموعه قطعه باكد 220-۴۴-2۳۹ به تعداد ۱0/000 عدد
50– ماشینکاری قطعه باكد 6000-۱6-2۳۹ به تعداد ۱0/000 عدد 
51– ماشینکاری قطعه باكد 0۱50-۱۴-2۳۹ به تعداد ۴0/000 عدد 
52– ماشینکاری قطعه باكد 0۱60-۱۴-2۳۹ به تعداد ۴0/000 عدد 
53– ماشینکاری قطعه باكد 260-۱۴-2۳۹ به تعداد ۴0/000 عدد 

54– خريد ضدفرمان باكد 0۹۸00272۱۳ به تعداد ۳ دست، خريد فرمان 
كنترل لنگی باكد 0۹۸00272۱۴ به تعداد ۳ دست، خريد فرمان كنترل 
توازی باكد 0۸۴000۳۹۱ به تعداد ۳ دست، خريد فرمان كنترل لنگی باكد 
0۹۸00272۱5۱ به تعداد ۳ دست، خريد ضدفرمان كنترل توازی باكد 

0۸۴000۳۹2 به تعداد 2 دست 
55– خريد قطعه باكد ۳-00۱۸-0۱-۱5۴ به تعداد ۴/000 عدد 
56- خريد قطعه باكد 0۱-۱۱0-0۴-۱5۴ به تعداد ۴/000 عدد 

57– خريد قطعه باكد VKM-0۱-200-00۱ به تعداد ۱0/000 عدد 
58- خريد قطعه باكد VKM-0۱-200-002 به تعداد ۱0/000 عدد 

59- خريد قطعه باكد VKM-0۱-00۸ به تعداد ۱0/000 عدد 
60- خريد قطعه باكد VKM-0۱-002 به تعداد ۱0/000 عدد 

61- خريد قطعه باكد VKM-0۱-۱20-00۱ به تعداد ۱0/000 عدد 
62- خريد قطعه باكد VKM-0۱-۱20-002 به تعداد ۱0/000 عدد 
63- خريد قطعه باكد VKM-0۱-200-00۳ به تعداد ۱0/000 عدد 
64- خريد قطعه باكد VKM-0۱-۳00-002 به تعداد ۱0/000 عدد 

65– خريد قطعه باكد 00۱-۱0-۱5۴ به تعداد ۳/000 عدد 
66– خريد جعبه چوبی باكد VPZ-0۱-0066 به تعداد ۱/000 عدد 

67- خريد جعبه چوبی باكد VS۴0-0۱-00۹0-000 به تعداد ۸50 عدد 
68– ماشینکاری قطعه باكد 0۴۸-0۱-۱7۳ به تعداد ۱0/000 عدد 

69– تزريق مجموعه قطعه باكالیتی باكد ۳00-۱۱۱ به تعداد ۴0/000 عدد 
70– فورج قطعه باكد ۳600۳ به تعداد ۱5/000 عدد 

71– خريد قطعه باكد ۱-0۱-۳۱0-0۴-۱5۴ به تعداد 5/000 عدد 
72- خريد قطعه باكد ۱-0۱-۳20-0۴-۱5۴ به تعداد 5/000 عدد 

73– خريد قطعه باكد ۱0-۴۴-2۳۹ به تعداد 20/000 عدد 
74- خريد مجموعه قطعه باكد 222-۴۴-2۳۹ به تعداد 20/000 عدد

آگهي مناقصه عمومي شماره  1402-02

شناسه آگهی: ۱۴۹۹۸57م الف: 72۸

پای درس علی)ع(

سردار شهید حاج حسین خرازی)ره( )وصیت نامه(: 
در مشکلات است كه انسان ها آزمايش می شوند، صبر 
پیشه كنید كه دنیا فانی است و ما معتقد به معاد هستیم.

فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه سپاه 
همچنان ناشناخته است و سِر قدرت 
سپاه هم در همین ناشناختگی است، 
گفت: اگر سپاه در میدان جنگ نیابتی 
وارد شود، از دور قدرت می سازد. 
سپاه بلد است چگونه زیر دید و تیر 
دشمن قدرت بسازد و همواره یک 

قدرت جاری است.
سرلشکر حسین سلامی، فرمانده كل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم 
رونمايی 22 جلد از كتب »سپاه در گذر 
انقلاب« گفت: آيات زيادی در قرآن وجود 
دارد كه حقیقت سپاه را معرفی می كنند 
و سپاه هم بر پايه همین آيات الهی شاكله 

خود را شکل داده است.
به گزارش فارس، وی افزود: سپاه از 
اساس بر سرشت تقوا شکل گرفته است و 
در اين نهاد مردان پاكیزه ای حضور دارند. 
واقعیت اين است كه سپاه تجسم اين 
آيات است كه خداوند قومی را برای دفاع 
از دينش برمی گیرد كه خود را در مقابل 
مردم متواضع می بینند اما در مقابل كفار 

سرسخت و نفوذناپذيرند.
فرمانده كل سپاه بیان كرد: خود سپاه 
به نظر من محصول تجربیات دردناک 
تاريخ اسلام و بخش هايی از تاريخ ايران 
است. امام راحل به عنوان يک اعجاز 
ذهنی همه عبرت های تاريخ اسلام را در 
نظر گرفت و به اين نتیجه رسید كه اسلام 
وقتی جاری می شود كه حکومت تشکیل 
شود و بدون حاكمیت نمی توان قوانین 
اسلامی را پیاده و عزت مسلمین را احیا 
كرد. اسلام با قدرت می ماند و گسترش 
پیدا می كند و اين قدرت خود نیازمند 
سازمان است. البته قدرت برخاسته از 

قلب ها و ايمان حقیقی مد نظر ما است.
سرلشکر سلامی با بیان اينکه ما برای 
از بین بردن سیطره مستکبران نیازمند 
قدرت هستیم و قدرت ضامن بقای ما 
است، تصريح كرد: ما به چشم ديده ايم 
كه هیچ قدرت ضعیفی در جغرافیا 
جايگاهی ندارد و در جهان امروز برای 
ضعفا جايگاهی وجود ندارد. ساخت قدرت 
برای امت در عرصه سیطره مستکبران، 
منطقی است كه فلسفه اصلی وجودی 
سپاه را شکل می دهد. اين هويت حقیقی 
سپاه است؛ نهادی كه بر مبنای سرشت 
تقوای الهی و ايستادگی در برابر دشمن 

شکل گرفته است.
فرمانده كل سپاه عنوان كرد: سپاه 
همیشه در قلب حوادث بوده است 
و خود يک تاريخ مجسم است. سپاه 
منظومه ای از افکار و قاعده ها برای رسیدن 
به اهداف متعالی و مقدس است. سپاه 
شکل سازماندهی شده ای از يک تفکر 
منحصربه فرد است. سپاه از هیبت ظاهری 
قدرت ها نمی هراسد و در چشم سپاه هیچ 
قدرتی جز قدرت خداوند ديده نمی شود. 
سپاه تجسم اين حقیقت است كه كبريايی 
از آن خداست و همه ما  دون قدرت خدا 

تعريف می شويم.
وی سپاه را مانند آب جاری دانست 
و تأكید كرد: آب جاری همواره تغییر 
شکل می دهد اما ماهیت خود را از دست 
نمی دهد. سپاه نیز چنین است و سیالیت 
و بن بست شکنی از ويژگی های سپاه است.
سرلشکر سلامی خاطرنشان كرد: 
سپاه همچنان ناشناخته است و سِر قدرت 
سپاه هم در همین ناشناختگی است. هر 
اتفاقی می افتد خداوند راه غلبه را به سپاه 
ياد می دهد. اگر امروز در جنگ اقتصادی 
است سپاه برای اين جنگ ساختارسازی 
می كند و اگر در میدان جنگ نیابتی وارد 
شود سپاه از دور قدرت می سازد. سپاه بلد 
است چگونه زير ديد و تیر دشمن قدرت 

بسازد و همواره يک قدرت جاری است.
سرلشکر سلامی تاكید كرد: سپاه 
نهادی است كه با زمان رشد می كند اما 
هندسه سپاه تغییر نمی كند و با ورها و 

ارزش های سپاه ثابت می ماند.
فرمانده كل سپاه با بیان اينکه سپاه 
در جاری كردن اوامر نايب امام زمان)عج( 
موفق بوده و برای همین هم همیشه 
موفق بوده است، خاطرنشان كرد: سپاه 
در سپهر هدايت يک ستاره می شناسد و 
آن هم ولايت است. سپاه در اين مسیر 
آموخته است بايد تحت تعلیم و هدايت 
باشد تا موفق باشد اما تا تحقق وعده ها از 
پا نمی نشیند و در سپاه امید موج می زند. 
سپاه مجمع ناامیدان نیست بله سپاه مأمن 

امیدواران است.
وی تاكید كرد: سپاه از آرمان های 
خود جدا نشده اما ابزارهای آن مدرن تر 
شده است، نیروی انسانی مهم ترين ركن 
قدرت سپاه است. آنچه به آن تکیه 
می كنیم ايمان الهی فرزندان اين ملت 

است.
سرلشکر سلامی: ناوگروه ۸۶ 

عمق راهبردی اقتدار نیروی دریایی 
ایران را به رخ جهان کشید

سرلشکر سلامی با صدور پیامی 
ناوگروه ۸6  بازگشت غرورانگیز دريادلان 
نیروی دريايی آجا از مأموريت شکوهمند 

دريانوردی در پهنه گیتی را تبريک گفت.
به گزارش فارس، در اين پیام آمده 

است:
بسم الله الرحمن الرحیم

برادر گرانقدر امیر سرلشکر سید 
عبدالرحیم موسوی

فرمانده عالیقدر ارتش جمهوری 
اسلامی ايران

سلام علیکم؛
بازگشت غرورانگیز دريادلان ناوگروه 
۸6 نیروی دريايی آجا از مأموريت 
شکوهمند دريانوردی در پهنه گیتی 
با ناوشکن تمام ايرانی »دنا« و ناوبندر 
»مکران« كه عمق راهبردی اقتدار و 
حوزه عمل نیروی دريايی جمهوری 
اسلامی ايران را در يک رويداد ماندگار 
به رخ جهانیان به ويژه بدخواهان انقلاب 
و نظام اسلامی كشید؛ به محضر مبارک 
رهبر عظیم الشأن انقلاب اسلامی )مدظله 
العالی( ملت ايران، جنابعالی و آحاد 
فرماندهان و كاركنان غیور و افتخارآفرين 
نیروی دريايی ارتش و خانواده های مکرم 
و صبور آنان تبريک و تهنیت عرض 

می نمايم.
فرمانده كل سپاه خاطرنشان كرد: اين 
دستاورد بزرگ تاريخی به عنوان يکی از 
مظاهر بلوغ حوزه صنعت دفاعی كشور، كه 
عمق راهبردی و دامنه تاثیر فرامنطقه ای 
قدرت دريايی كشور در صیانت از منافع 
و مصالح ملی میهن عزيزمان را وسعت 
بخشید، همت بلند فرزندان ملت ايران در 
نیروهای مسلح برای نقش آفرينی موثر در 
هندسه نظم نوين و قدرت جديد جهانی را 
پديدار و مايه مباهات و خرسندی ايرانیان 
عزيز و بلکه امت اسلامی گرديد. بی شک، 
دشمنان قسم خورده ملت ايران بیمناک از 
گذشته، تماشاگر ابعاد و دامنه حیرت انگیز 
قدرت نمايی و میدان داری يکپارچه 
و هم افزای نیروی دريايی جمهوری 
اسلامی ايران در »ارتش انقلابی« و »سپاه 
مردمی« در محیط منطقه ای و بین المللی 

خواهند بود.
سرلشکر سلامی ابراز داشت: بر 

دريادلان افتخارآفرين اين واقعه سترگ 
و مبارک درود می فرستم و دوام توفیق 
و سربلندی آنان در عرصه های خطیر 
مأموريتی، تحت عنايات حضرت ولی 
عصر )عج( و پیروی از فرامین، منويات 
و رهنمودهای حکیمانه و نورانی مقام 
عظمای ولايت و رهبری و فرماندهی 
كل قوا حضرت آيت الله العظمی امام 
خامنه ای)مدظله العالی ( را از درگاه خدای 

قادر متعال مسئلت می جويم.
فرمانده کل سپاه: 

خاطرات شهید بروجردی تدوین شود
سرلشکر سلامی، فرمانده كل سپاه 
با خانواده شهید محمد بروجردی ديدار 

و گفت وگو كرد.
به گزارش فارس، سرلشکر سلامی 
در اين ديدار با گرامیداشت ياد، خاطره 
و حماسه آفرينی های شهید بروجردی، 
از اين شهید والامقام به عنوان اسطوره 
و قهرمان واقعی ملت ايران ياد كرد و 
مجاهدت های وی به ويژه در منطقه غرب 
كشور و كردستان برابر  اشرار و ضد انقلاب 
را الهام بخش و شنیدنی برای نسل جوان 

امروز میهن اسلامی توصیف كرد.
فرمانده كل سپاه همچنین بر 
ضرورت نگارش و گردآوری خاطرات 
مسیح كردستان و تدوين در قالب تاريخ 
شفاهی و انتشار آن برای بهره گیری 
نسل های امروز و فردای جامعه تاكید كرد.
خانواده شهید بروجردی نیز در اين 
ديدار با تشکر از حضور سرلشکر سلامی و 
ابراز خرسندی از ادامه راه شهیدان انقلاب 
اسلامی و دفاع مقدس توسط پاسداران 
انقلاب و مدافعان كشور به بیان ديدگاه ها، 
ويژگی ها و فضائل اخلاقی، سوابق مبارزات 
پیش از انقلاب و خاطراتی از فعالیت ها و 
اقدامات فداكارانه اين شهید عالیقدر پس 
از پیروزی انقلاب اسلامی در دفاع از 
استقلال، امنیت و آرامش كشور پرداختند.

در اين ديدار، سردار ابوالقاسم شريفی 
رئیس  اداره ايثارگران سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، سرلشکر سلامی را 

همراهی می كرد.

سرلشکر سلامی: سپاه می داند چگونه زیر دید دشمن قدرت بسازد

حکمی  در  رئیس جمهور 
علی اکبر احمدیان را به سمت دبیر 
منصوب  ملی  امنیت  عالی  شورای 

کرد.
به گزارش فارس، آيت الله رئیسی 
رئیس جمهور در حکمی ضمن قدردانی 
از زحمات و تلاش های ۱0 ساله امیر 
دريابان علی شمخانی در زمان تصدی  
دبیری شورای  عالی امنیت ملی، علی اكبر 

احمديان را به اين سمت منصوب كرد.
نگاهی به زندگی و سوابق 

سردار دریادار پاسدار علی اکبر احمدیان
دريادار علی اكبر احمديان در سال 
۱۳۴0 در شهرستان شهر بابک استان 
كرمان در يک خانواده فرهنگی متولد 
شد. در دوران دبیرستان، در شهر كرمان 
ضمن فعالیت های انقلابی همواره رتبه 

ممتاز درسی را از آن خود كرد.
همزمان با پیروزی انقلاب در گروه 
پزشکی دانشگاه تهران قبول شد اما با 
آغاز جنگ تحمیلی در سال 5۹، تحصیل 
را رها كرده و با طی دوره آموزش های 
نظامی به عنوان بسیجی رزمنده به 
همراه جمعی از دانشجويان مسلمان 
پیرو خط امام)ره( در جبهه های بستان، 
دهلاويه و سوسنگرد به دفاع از انقلاب و 

میهن اسلامی پرداخت.
در سال 60 همزمان با اوج گیری 
فعالیت های گروهک موسوم به  اشرف 
دهقان در بندرعباس كه نقش محوری 
در تامین مايحتاج كشور و جنگ داشت، 
از سوی مسئولین وقت، شهید حاج 
داوود كريمی و شهید كلاهدوز به همراه 
2 تن از دوستان خود به بندرعباس اعزام 
شد و به ختم غائله اين گروهک همت 

گماشت.
وی با شروع عملیات فتح المبین در 
اين عملیات شركت كرد و پس از آن 
با توجه به سوابق موفق در سازماندهی 
سپاه استان هرمزگان، با ابلاغ فرمانده 
وقت كل سپاه، مسئولیت سازماندهی و 
هماهنگی و تعیین فرماندهان و شورای 
فرماندهی منطقه 6 سپاه در استان های 
هرمزگان، كرمان و سیستان و بلوچستان 
را برعهده گرفت و پس از آن به رياست 
ستاد اين منطقه منصوب شد و در 
همین دوران در عملیات خیبر، والفجر 

مقدماتی و والفجر ۳ حضور يافت.
از سال 6۳ با تشکیل مناطق و 
قرارگاه های بزرگ 5 گانه سپاه به رياست 
ستاد منطقه ۴ و قرارگاه نوح منصوب 
شد. اين قرارگاه شامل استان های فارس، 

بوشهر، كرمان، كهگیلويه و بويراحمد، 
هرمزگان و يزد در كنار لشکرهای 
۴۱ ثار الله، ۱۹ فجر، تیپ ۱۸ الغدير، 
احمدبن موسی)ع(، امیرالمومنین)ع(، 
كوثر و المهدی)عج( بود و در همین 
مسئولیت در عملیات بدر شركت كرده و 
همزمان با كار و عملیات در حوزه دريايی 

نیز آشنا شد.
در سال ۱۳6۴ و با صدور حکم 
تاريخی امام خمینی)ره( مبنی بر 
تشکیل نیروهای سه گانه سپاه به رياست 
ستاد نیروی دريايی سپاه منصوب شد 
و در همین مسئولیت با شركت در 
عملیات های كربلای ۳ و ۴ و حضور در 
خورعبدالله و شمال خلیج فارس، تجارب 
جدی تری در حوزه دريايی كسب كرد. 
در طول مدت باقیمانده تا پايان جنگ 
تحمیلی، وی از جمله كسانی بود كه در 
ايده ايجاد يک نیروی دريايی جديد و 
بديع و همچنین عملیات دريايی مقابله 
به مثل نقش اساسی ايفا و در بسیاری 
موارد شخصاً در عملیات مقابله به مثل 

ايفای نقش كرد.
همچنین  احمديان،  سردار 
مسئولیت طراحی و اجرای مانور بزرگ 
دريايی شهادت را به عهده داشت و اين 

چنین بود كه وی تا پايان دفاع مقدس به 
سراغ ادامه تحصیل نرفت و صرفاً پس از 
پايان جنگ به شکل پاره وقت تحصیلات 
خود در رشته دندانپزشکی را پی گرفت 

و مفتخر به دريافت دكترا گرديد.
احمديان پس از پايان جنگ 
تحمیلی به سمت جانشین فرماندهی 
نیروی دريايی سپاه )در زمان تصدی 
دريادار شمخانی( منصوب شد و به 
تئوريزه كردن تجارب بزرگ دريايی دفاع 
مقدس خصوصاً مقابله با ناوگان متجاوز 
آمريکا همت گماشت و از جمله معماران 
اصلی نیروی دريايی جديد و بديع 
سپاه بود كه بر مبنای ايده های انقلاب 
شکل گرفته است و همچنین از اولین 

نظريه پردازان ايده دفاع نامتقارن بود.
در همین دوران و در دو رزمايش 
بزرگ سپاه فرماندهی يکی از قرارگاه ها 
را بر عهده داشت و پس از آن از سوی 
فرماندهی معظم كل قوا به سمت 
فرمانده نیروی دريايی سپاه منصوب شد.

وی در اين مسئولیت فرصت يافت 
ايده  دفاع نامتقارن را كه در نیروی 
دريايی آغاز شده بود، به اوج رسانده 
و ظرفیت های اساسی را برای مقابله با 
تهديدات قدرت های بزرگ در نیروی 

دريايی سپاه پايه  گذاری كند.
حضور مستمر احمديان در نیروی 

دريايی سپاه از پايین ترين سطح تا 
عالی ترين مدارج و نقش محوری در 
تجهیز  طراحی، شکل گیری، گسترش، 
و انتظام آموزشی و تخصصی نیرو در 
كنار تبحر و مهارت وی در موضوعات 
تخصصی،  اشراف وی در موضوعات 
تخصصی همچون شناوری و موشکی و 
در بهینه سازی سیستم دفاعی نیروهای 
مسلح در عرصه دريا، مثال زدنی و نقش 
ماندگاری از او در تاريخ دريايی كشور به 

يادگار گذاشته است.
وی در اين دوران، همچنین در 
نقش قرارگاه خاتم دريايی 2، فرماندهی 
نیروهای دريايی  رزمايش های مشترک 
و هوايی ارتش و سپاه را برعهده داشت 
و به دلیل توانايی در ايجاد وحدت و 
همدلی بین نیروهای مسلح و ايجاد 
وحدت فرماندهی موثر مورد تشويق 

فرمانده كل قوا قرار گرفت.
احمديان از سال ۱۳7۹ به عنوان 
رئیس ستاد مشترک سپاه از سوی 
خامنه ای  العظمی  آيت الله  حضرت 

منصوب شد.
حضور وی در اين مقطع تحول 
عظیمی در ساختار اداری و توانايی 
سازمانی سپاه در ابعاد مختلف به وجود 
آورد به گونه ای كه بارها از سوی رهبر 

انقلاب مورد تشويق قرار گرفت.

احمديان در مسئولیت ستاد مشترک 
سپاه علاوه  بر تلاش برای تعمیم رويکرد 
نامتقارن تجربه شده در نیروی دريايی به 
كل سپاه، طرح عظیم تحول سازمانی 
سپاه را تهیه و پس از تصويب فرمانده 
كل قوا، زمینه اجرايی كردن آن را فراهم 
كرد و در اجرای اين طرح، اهتمام فراوانی 
نمود به گونه ای كه پس از گذشت 5 سال 
از مسئولیت او، سپاه ورود به مرحله جديد 
را تجربه كرد و امروز پراكندگی سازمانی 
كه میراث ضرورت های زمان جنگ 
تحمیلی بود، جای خود را به انسجام و 

انضباط داده است.
اين فرمانده ارشد سپاه با بهره گیری 
از ذهن منظم و قدرت خلاقیت خود و 
با 22 سال تجربه مديريت در بخش های 
مختلف نظامی، پیش از ورود كشور به 
تدوين و طراحی چشم انداز 20 ساله 
چشم انداز  فرهنگی،  اقتصادی،  سیاسی، 
۱0 ساله سپاه را گردآوری و با نیروهای 
متخصص سپاه تدوين كرد. اين برنامه 
دارای دو مقطع 5 ساله است و اجرای 
برش اول آن از سال ۸0 و 5 ساله دوم، 
همزمان با اجرای برنامه 5 ساله چهارم 
كشور، نقش مهمی در انسجام بخشی به 
سازمان و بهره گیری بهینه از منابع سپاه 
داشته است. اين چشم انداز به صورت 
كتاب های متعدد و مشخص كردن 
اولويت های هر بخش از سپاه، در اختیار 
مراكز مربوطه قرار گرفته است و برای 
نظارت بر حسن اجرای آن، ساز و كارهای 
لازم پیش بینی و صدها جلسه توجیهی با 

حضور احمديان برگزار شده است.
هیچ كس در سپاه ترديد ندارد كه 
اين مرحله حساس با مديريت علمی، 
تبحر، جديت و ذهن انتظام يافته رياست 
ستاد مشترک سپاه در دوران مسئولیت 

وی در برنامه ريزی دنبال شده است.
همچنین در ادامه تحول بنیادين 
سپاه به منظور استمرار اين پیشرفت 
و نهادينه سازی آن در بخش آموزش 
سپاه، سردار احمديان به مدت نزديک 
به 2 سال با حفظ سمت، مسئولیت 
فرماندهی دانشگاه امام حسین)ع( را 
برعهده داشت و تحول بنیادين در اين 
دانشگاه را پايه گذاری كرد كه در اين 
خصوص نیز مورد تشويق فرمانده كل 

قوا قرار گرفت.
وی علاوه  بر دكترای دندانپزشکی، 
فارغ التحصیل كارشناسی ارشد علوم 
دفاع و در مرحله پايان نامه دكترای 
مديريت استراتژيک از دانشگاه عالی 
دفاع ملی و از نظريه پردازان اين عرصه 

به شمار می رود.

حضور وی در رياست مركز 
راهبردی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
همچنان كه نشان از قدرت بالای 
مديريت راهبردی سردار احمديان دارد، 
نشان می دهد كه حضور فردی با سابقه 
و توان مديريتی بسیار بالا، جايگاه اين 

مركز را نیز ارتقاء خواهد داد.
احمديان با نقش برجسته ای كه 
در شکل گیری، تکامل و تجهیز نیروی 
دريايی سپاه ايفا كرده بود، برای ايجاد 
تحول اساسی در ساختار و سازمان 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال 
7۹ سپاه از سوی فرمانده معظم كل قوا 
به عنوان »رئیس ستاد مشترک سپاه« 

منصوب شد.
وی با حفظ سمت رياست ستاد 
مشترک سپاه، نزديک دو سال مسئولیت 
فرماندهی دانشگاه امام حسین 
علیه السلام را عهده دار شد. احمديان 
همچنین در سال ۱۳۸6 با حکم رهبر 
معظم انقلاب اسلامی، عهده دار سمت 
»رياست مركز راهبردی سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی« گشت.
سپاه  راهبردی  رئیس  مركز 
از جمله  انقلاب اسلامی،  پاسداران 
سرداران سپاه است كه همواره نام او را با 
تحول و پیشرفت در بخش  های مختلف 
به ويژه ترسیم چشم انداز در سپاه مترادف 

می دانند.
در دهه اخیر پس از انتصاب در 
مركز راهبردی فرمانده معظم كل قوا 
از سوی رهبر انقلاب اسلامی موفق 
گرديد همان نوآوری و خلاقیت گذشته 
را بر تحقق مطالبه رهبر انقلاب مبنی 
بر تحقق كامل مردم سالاری دينی 
متمركز كند و با اتکا به ظرفیت های 
عظیم ملت ايران در مجموعه های دانش 
بنیان نهاد مردمی پیشران را شکل دهد 
و برای موضوعات راهبردی كشور مانند 
آب، غذا، كشاورزی و.... از درون مردم 
ايده و راه حل كشف و خود آنها را برای 
تبديل ايده به محصول نهايی حمايت 
نمايد كه دستاوردهای عظیمی همچون 
دستیابی به بهترين و پیشرفته ترين 
طرح دنیا در حوزه بهره وری كشاورزی 
و كاهش 50 درصدی مصرف آب و 
ديگری  مهم  دستاوردهای  همچنین 
در حوزه سلامت، دارو و انرژی و موارد 
متعدد ديگری را با اتکا و شکوفا سازی 
ظرفیت های مردم به ارمغان آورده است.

علی اكبر احمديان همچنین در 2۹ 
شهريور ماه ۱۴0۱ با حکم رهبر معظم 
انقلاب به عضويت مجمع تشخیص 

مصلحت نظام درآمد.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در اجرای اصل یکصد و هفتاد و 
ششم قانون اساسی با صدور حکمی آقای علی اکبر 
احمدیان را به نمایندگی خود در شورای عالی امنیت 

ملّی منصوب کردند.
متن حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی به اين شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
با توجه به انتصاب جناب آقای علی اكبر احمديان 
به رياست دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، نامبرده 
را به نمايندگی رهبری در شورای مزبور به استناد اصل 

يکصد و هفتاد و ششم قانون اساسی منصوب می كنم. 
از حضور و تلاش مسئولانه و پیگیر جناب آقای علی 
شمخانی در اين نمايندگی در طول چندين سال 
تشکر و قدردانی می كنم. توفیق همگان را از خداوند 

متعال خواهانم.
سیدعلی خامنه ای
1402/3/1

انتصاب شمخانی
 به عضویت در مجمع تشخیص مصلحت نظام 

و مشاورت سیاسی رهبری
حضرت آيت الله العظمی خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی 
در حکمی آقای علی شمخانی را به عضويت مجمع تشخیص 

مصلحت نظام و مشاورت سیاسی رهبری منصوب كردند.
متن حکم رهبر معظم انقلاب به اين شرح است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم
جناب آقای شمخانی دام توفیقه

جنابعالی را به عضويت در مجمع تشخیص مصلحت 
نظام و مشاورت سیاسی رهبری منصوب می كنم. توفیقات 

شما را از خداوند متعال مسئلت می نمايم.
سیّدعلی خامنه ای
1402/3/1

انتصاب علی اکبر احمدیان به نمایندگی رهبر انقلاب
در شورای عالی امنیت ملی


